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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, målt opbevaringstemperatur i kølerum, frost
-og køleskabe, fødevare løftet fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
salgsområde herunder glasmontre og gulv.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Følgende er konstateret: I produktionslokalet hvor konditorer
producere kager, er der to huller i loftet. Grundet hullernes
placering i produktionslokalet, vurderes det at der kan være
risiko for krydskontaminering fra loftet til arbejdsbordet hvor
der håndteres fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Virksomhedsejer oplyser telefonisk at de er i gang med at få
lappet hullerne, og de er i dialog med ejendommen. Endvidere
oplyser ejer at de vil sætte en form for afskærmning op, indtil
hullerne bliver lavet.
Ved tilsynet afslutning blev der opsat plastik over hullerne.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om at lokaler hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand og være lette at rengøre.
Fotodokumentation foretaget
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling fra juli 2021 til november 2021 og for februar 2022.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling for december 2021 og januar 2022. Virksomheden har jf. egenkontrol en månedligt
frekvens.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: piskefløde og mælk. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. virk.dk
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


